
 
 
 

 

M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO) 
SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 -  41012  CARPI  (MO) 

tel. 059 686618 – fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361 

e Mail: moic83900v@istruzione.itPec:moic83900v@pec.istruzione.it 
Sito web:www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it 

 

 

 
 

 
             

Atti  
Al sito web dell’Istituto – Sez. PON 2014 - 2020 

  
 

Oggetto: DECRETO INCARICO R.U.P. - PON FESR codice progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-
2021-127 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’ 
organizzazione scolastica  

 CUP:  C99J21025770006   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n.275 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 
l’edilizia scolastica e la scuola digitale – PON “per la dotazione di attrezzature basilari per la 
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche”; 
RILEVATO che l'Istituto Comprensivo Carpi 3 ha presentato in data 21/09/2021 la propria 
candidatura n. 1070328 relativa all’avviso 28966 del 06/09/2021 -FESR REACT EU – Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 
VISTO il Decreto del MI prot. 353 del 26/10/2021 con la quale sono stati approvati gli elenchi delle 
istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento relativi all’avviso pubblico prot. n. 28966 del 
06/09/2021, per  la dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la comunicazione Prot. nr. 42550 del 02/11/2021 di ammissione   al finanziamento  con la  
quale è stato comunicato che il progetto presentato da questa istituzione scolastica a seguito 
dell'Avviso prot. n. 28966 del 06/09/2021, per la dotazione di attrezzature basilari per la 
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche,è stato 
ammesso al finanziamento per un importo pari ad € 64.204,04;    
ACQUISITO  il  CUP: C99J21025770006; 
 

DECRETA 
 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P. ) di cui  all’Avviso  pubblico 
nr. 28966 del 06/09/2021, per la dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale 
della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche codice identificativo progetto  
13.1.2A-FESRPON-EM-2021-127. 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto è iscritto nelle ENTRATE – modello A, 
aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di 
sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), alla sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” 
(liv. 3) e nelle SPESE, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), con la specifica voce 
di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - 
Avviso 28966/2021”, dove è riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella presente 
nota autorizzativa e nel sistema informativo. 

 
Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Tiziano Mantovani  
  

A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006644 - 04/11/2021 - B

.15. - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI

mailto:moic83900v@istruzione.it
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/

		2021-11-04T11:33:23+0100
	TIZIANO MANTOVANI




